constantes na Matrícula nº 7.259 do 3º Serviço de Registro de Imóveis desta Comarca. Dados do terreno: Terreno ruim,
baixa valorização de mercado. Não constam edificações construídas sobre o terreno. 
AVALIAÇÃO: Avaliação R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) em 27/06/2025.
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$  80.460,37   (oitenta mil quatrocentos e sessenta reais e trinta e sete centavos)   em
05/02/2026.
DEPÓSITO: Em mãos do executado. 
DÍVIDA: R$ 5.480,07 (cinco mil quatrocentos e oitenta reais e sete centavos) em 23/01/2024, valor sujeito à atualização
mais as custas processuais.
ÔNUS:  Consta, na matrícula nº 7.259, o seguinte registro: Av2: Penhora, autos nº 0009045-79.2021.8.16.0031 de
Execução Fiscal, pela 3ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Guarapuava/PR, em que é exequente MUNICÍPIO DE